
 

 

COMUNE DI VILLAR PEROSA 
 

Piazza della Libertà n. 1 
CAP 10069 – CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 
 

 

 

Registro Generale n. 398 
 

DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO : AREA AMMINISTRATIVA 

 
 

 

N. 188 del 05/12/2019 

 

 

 
Il Responsabile del Servizio : VENTRE Marco 

 
 

OGGETTO : 
 

VARIAZIONE ALLA COSTITUZIONE DEL FONDO PER LE RISORSE DECENTRATE, DA 
DESTINARE AL PERSONALE NON DIRIGENTE, PER L’ANNO 2019, PER L’ 
INSERIMENTO DI RISORSE DI CUI ALL’ART. 67 COMMA 3 LETT. C) CCNL 21/5/2018. 
 
 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
VISTI e richiamati i provvedimenti del Sindaco con i quali sono stati individuati i Responsabili 
dei Servizi nell’ambito di questo Ente con i poteri ad assumere gli atti di gestione; 
 
VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 
 

 

 

 

 

 

 

Visto il decreto di nomina del Responabile del Servizio Amminitrativo n. 24 del 06/08/2019; 



Visto il CCNL 21/5/2018 del personale del comparto Funzioni Locali ed in particolare gli articoli 67 e 68 del 

medesimo che disciplinano la gestione del fondo per le risorse decentrate; 

Richiamata la propria determinazione n. 151 del 10/10/2019 con la quale si è approvata la costituzione del 

“Fondo per le risorse decentrate, da destinare al personale non dirigente”, per l’anno 2019; 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 102 del 09/09/2019 con la quale si è approvato il 

“Regolamento incentivi obiettivi settore entrate” e visto il Regolamento stesso, in particolare con riferimento 

all’art. 2 – Costituzione del Fondo, comma 1 e comma 2 lettera b); 

 

Considerato che occorre provvedere all’inserimento delle somme di cui all’art. 2 comma 2 lettera b) del 

Regolamento incentivi obiettivi settore entrate, fornite dall’ufficio tributi settore IMU, all’interno del Fondo per le 

risorse decentrate da destinarsi al personale non dirigente per l’anno 2019 e che la costituzione del Fondo 

relativo era già avvenuta in data 10/10/2019; 

DETERMINA 

1. richiamata la premessa quale parte integrante e sostanziale della presente; 

2. di variare il “Fondo per le risorse decentrate da destinarsi al personale non dirigente per l’anno 2019” 

aggiungendo nelle risorse variabili, escluse dal raffronto con l’anno 2016, l’importo di € 1.528,20 per 

incentivi del settore entrate, tra le risorse di cui all’art. 67 comma 3 lettera c) del CCNL 21/02/2018; 

3. di stabilire la nuova costituzione del Fondo in oggetto come da prospetto allegato; 

4. di impegnare quindi € 1.528,00 sul codice di bilancio 01.04.101. (cap. 1128) del bilancio per l’esercizio in 

corso.  

 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

     VENTRE Marco * 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*  Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


